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Daniel Felipe Ospina Donado <daniel.ospina@idartes.gov.co>

Fwd: SOLICITUD PERMISO SINDICAL SINTRAIDARTES
1 mensaje

Talento Humano <talentohumano@idartes.gov.co> 27 de julio de 2023, 22:19
Para: Daniel Felipe Ospina Donado <daniel.ospina@idartes.gov.co>, Claudia Milena Salazar Cubillos
<claudia.salazar@idartes.gov.co>, Robertson Gioncarlo Alvarado Camacho <robertson.alvarado@idartes.gov.co>
Cc: Karen Charlot Santisteban Muriel <karen.santisteban@idartes.gov.co>

Cordial saludo;
Se remite para su conocimiento y fines pertinentes.

---------- Forwarded message ---------
De: Sintraidartes Sintraidartes <sintraidartes@idartes.gov.co>
Date: jue, 27 jul 2023 a las 17:08
Subject: SOLICITUD PERMISO SINDICAL SINTRAIDARTES
To: Liliana Morales Ortiz <liliana.morales@idartes.gov.co>, Karen Charlot Santisteban Muriel
<karen.santisteban@idartes.gov.co>, Talento Humano <talentohumano@idartes.gov.co>

Estimada Dra. Liliana y estimados compañeros buenas tardes.

De la manera más atenta y de acuerdo con lo concertado solicitamos a ustedes se sirvan atender la solicitud sindical de
conformidad con el formato anexo.

Muchas gracias como siempre por la atención y quedamos atentos a cualquier inquietud,

Cordial saludo,

--

JUNTA DIRECTIVA

--
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Talento Humano
Instituto Distrital de las Artes - Idartes
Tel:(601)3795750 - Ext. 4101 

                 

¡La próxima década ya comenzó!

El contenido de este correo electrónico institucional y los archivos adjuntos que contenga son de carácter confidencial, le solicitamos
mantener en reserva la información en general. Al destinatario se le considera custodio de la información implícita y debe velar por su
confidencialidad, integridad y privacidad. Si usted no es el destinatario o ha recibido este correo por error, por favor infórmelo a su
remitente y borre el mensaje original y sus anexos. Está estrictamente prohibida su utilización, copia, descarga, distribución, modificación
y/o reproducción total o parcial sin el permiso expreso del Instituto Distrital de las Artes - Idartes, pues de hacerlo, podría tener
consecuencias legales de acuerdo con las normas vigentes. 
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